

İstanbul, 11 Aralık 2019

2019/1271

## GENEL MEKTUP No: 821

İlgili: Portföy Yönetim Şirketleri

Bilgi: Aracı Kurumlar  
Bankalar  
Yatırım Ortaklıkları

Konu: Siber Güvenlik Çalışmaları Hk.

SAYIN ÜYEMİZ,

Sermaye Piyasası Kurulu'nun (Kurul) 09.12.2019 tarih ve 73226411-09-E.15333 sayılı Birliğimize iletmış olduğu yazıda özetle; Kurul'un VIII-128.9 sayılı "*Bilgi Sistemleri Yönetimi Tebliği*" kapsamında Portföy Yönetim Şirketleri'nin de bulunduğu yer verilerek T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından hazırlanan "*Kurumsal SOME Kurulum ve Yönetim Rehberi*" (Rehber) esas alınmak suretiyle Kurul'un III-55.1 sayılı "*Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği*"nin 28 inci maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendi kapsamındaki Portföy Yönetim Şirketleri'nin her birinin Kurumsal SOME'sini oluşturması ve bu konuya yönelik iletişim için "*kurumsalsome*" başlıklı bir elektronik posta adresi tanımlaması gerektiği belirtilmiştir.

Kurul yazısında; belirtilen kapsamdaki Portföy Yönetim Şirketleri bünyesinde oluşturulan Kurumsal SOME'lere ilişkin bilgilerin yazımız ekinde yer alan Rehber'deki "*Kurumsal SOME İletişim Bilgileri Formu*" doldurularak **en geç 10.01.2020 tarihine kadar yazılı olarak**; Portföy Yönetim Şirketleri tarafından Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu bünyesindeki Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi'ne ve konsolide olarak Kurul ile paylaşılmak üzere Birliğimize bildirilmesi gerektiğine yer verilmiştir.



Bu kapsamda, anılan Tebliğ hükümlerine tabi olan Birliğimiz üyesi Portföy Yönetim Şirketleri'nin bünyelerinde oluşturdukları Kurumsal SOME'lere yönelik bilgileri ek Rehber'de yer alan "*Kurumsal SOME İletişim Bilgileri Formu*"nu doldurarak **en geç 06.01.2020 tarihi mesai bitimine kadar** Birliğimize göndermesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, Kurul yazısında da belirtildiği üzere; sermaye piyasalarında siber güvenlik farkındalığının ve bilgi birikiminin artırılması, muhtemel siber güvenlik olaylarına karşı hazırlıklı olunması, kurumlarda alınacak tedbirlere ilişkin en iyi uygulama örneklerinden ve siber güvenlik teknolojisine ilişkin en son ürün ve yöntemlerden haberdar olunmasını teminen, Birliğimiz tarafından 2020 yılından başlamak üzere, Kurumsal SOME kuran Aracı Kurum ve Portföy Yönetim Şirketi üyelerimize yönelik olarak her yıl en az bir siber güvenlik farkındalık eğitimi düzenlenecek olup bu faaliyetlere ilişkin detaylı bilgi planlanan eğitim öncesinde katılımları için taraf üyelerimize iletilecektir.

Gereği için bilgilerinize sunarım.

Saygılarımla,

İlkay ARIKAN  
Genel Sekreter

*Ek: Kurumsal SOME Rehberi*